
Zarządzenie Nr 51.17 
                                                                              z dnia 16 października 2017 r. 

1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 51.17  
STAROSTY OBORNICKIEGO  
z dnia 16 października 2017 r. 

 
 

w sprawie: zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego 
 

 

 Na podstawie art. 17. ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. c i lit. d ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 209), Zarządzenia  
NR 434/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie zaleceń 
do powiatowych planów zarządzania kryzysowego oraz Zarządzenia NR 484/17 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 października 2017 r. zmieniającego załącznik 
do zarządzenia w sprawie zaleceń do powiatowych planów zarządzania kryzysowego 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania zalecenia Starosty Obornickiego do 

gminnych planów zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Obornikach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        STAROSTA OBORNICKI 

                        (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 51.17 
                                                                              z dnia 16 października 2017 r. 

2 

 

Załączników: 2 na 18 str.: – zał. nr 1 - „Zalecenia Starosty Obornickiego do gminnych planów 
zarządzania kryzysowego”, na 16 str. 

 Zał. nr 2 – „Katalog zagrożeń dla Województwa 
Wielkopolskiego 2017”. na 2 str. 

 
 
 
 

Otrzymują: 
 

1. Burmistrz Obornik; 
2. Burmistrz Rogoźna; 
3. Wójt Gminy Ryczywół; 
4. Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia – Kierownik Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, 
5. a/a. 

 


